
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2020 
ze dne 4. 6. 2020 

kterou ve smyslu zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, §2586 a násl., uzavřely tyto smluvní 
strany 

Objednatel: 
sídlo: 

zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 

bankovní spojení: 
telefon: 
e-mail:

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: 

Zastoupený: 

bankovní spojení: 
telefon 
e-mail:

I. 
Smluvní strany 

Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce 
Brno, Kaloudova 1321/30, PSČ 614 00 

Mgr. Andreou Matějíčkovou, ředitelkou 

48511005 
CZ48511005 

545242342-4,+420602564755 
sekretariat@uapp.cz 

IČ:16330072 
DIČ:CZ57022152126 

Výše uvedení zástupci objednatele a zhotovitele prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. I 
( dále dodatek ) podepsat a k jeho platnosti není potřeba podpisu jiných osob. 

Tento dodatek Smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 6. 2020 je uzavřen ve smyslu bodu IV. odst. IV./2. 



- 2 -

I. Předmět dodatku

1./1. Při provádění prací dle uvedené Smlouvy o dílo byly provedeny vícepráce i méněpráce jejichž 
provedení nebylo možné před podpisem smlouvy o dílo předpokládat a potřeba jejichž provedení 
se vyskytla v průběhu provádění stavebních prací a to: 

V sechny ceny jsou uvedeny bez DPH 

Kohoutky ve sprše pro napouštění kbelíku 
Zásuvka na pračku 
Odpad na pračku 
Úprava odpadu pro sprchu 
Úprava podlahy ve sprše 
Pokládka betonu ve sprše 
Úprava odpadu pro umyvadlo 
Úprava odpadu pro pojistný ventil stáv. zas. TUV 
Vybourání mřížky ve sprše a následné zapravení otvoru 
Příprava vodovodního potrubí pro přípojku na kotel (TUV) 
Vybourání zárubně ve sprše 
Zabudování profilu do otvoru po vybourání zárubně ve sprše 
Dozdění a zapravení otvoru po vybourání zárubně ve sprše 
Výměna umyvadlové baterie na WC v suterénu 

Celkem 

O tuto částku bude navýšena cena za dílo uvedená v bodě č. IV. odst. IV. I. smlouvy. Platební 
podmínky zůstávají nezměněny. 

Dále nebyly provedeny ve smlouvě o dílo tyto práce 

Osazení nových WC včetně nádržek 2ks 
Demontáž stáv. zas. TUV 
Montáž nového zas. TUV 

Celkem 

O tuto částku bude navýšena cena na montáž obkladů a dlažeb. 

Objednatel odsouhlasil provedení těchto výše uvedených víceprací i méněprací. 

Celková cena za provedení díla bude tedy činit 




